



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Apple'ın geliri Nisan-Haziran döneminde yıllık yaklaşık %10 arttı, Amazon'un satışları %13 yükseldi
- Petrol, önceki seansta %1'den fala düştükten sonra Cuma günü büyük ölçüde yatay seyretti
- ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'ndan kripto için düzenlemelerde modernizasyon adımı
- Trump, karşılıklı esasına dayanan tarife oranlarında değişikliğe gidilmesini öngören kararnameye imza attı, Türkiye'ye %15 oranında gümrük vergisi uygulanması öngörüyor
- Goldman Sachs, küresel şirket tahvillerinin getirilerinin bu hafta 2007'den bu yana en düşük seviyesine düşmesinden sonra müşterilerine riskten korunma çağırısında bulundu
- Trump, karşılıklı tarifeleri onayladı, hisse senetleri küresel çapta değer kaybediyor
- Figma dün halka arz olduktan sonra %228 oranında yükseliş gerçekleştirdi

EURUSD

EUR/USD, önceki seansta kaydedilen hafif kazançların ardından Cuma günü Asya saatlerinde 1,1420 civarında işlem görerek yatay seyrini sürdürüyor. Parite, günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak Euro Bölgesi Harmonize Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) verileri öncesinde pozisyonunu koruyor. Yatırımcılar, günün ilerleyen saatlerinde ABD’de açıklanacak Tarım Dışı İstihdam (NFP) verilerine odaklanacak.

ABD’de Perşembe günü açıklanan son veriler, ithal mallar üzerindeki tarifelerin ev mobilyaları ve eğlence ürünleri gibi kalemlerde fiyatları yukarı çekmesiyle haziran ayında enflasyonun arttığını gösterdi. ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi haziran ayında aylık bazda beklendiği gibi %0,3 arttı. Yıllık bazda ise PCE enflasyonu %2,6’ya yükselerek %2,5’te kalması yönündeki beklentiyi aştı.

%60

%40

Dirençler 1.14605 – 1.14895 – 1.15193

Destekler 1.14131 – 1.14001 – 1.13854

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, Cuma günü Asya işlemlerinde 1,3195 seviyelerine kadar gerileyerek düşüşünü sürdürüyor. İngiliz Sterlini, Bank of England'ın (BoE) gelecek hafta faiz indirimi yapacağı beklentilerinin artmasıyla ABD Doları karşısında değer kaybediyor. Yatırımcılar, Cuma günü açıklanacak Temmuz ayı ABD istihdam verileri olan Tarım Dışı İstihdam ve İşsizlik Oranı'nı bekliyor.

Sterlin, yükselen fiyat baskıları ve soğuyan iş gücü piyasası koşulları nedeniyle satış baskısı altında kalmaya devam ediyor. BoE, Mayıs toplantısında faiz oranını 25 baz puan indirmişti ve analistler 7 Ağustos'ta benzer bir adım bekliyor. Reuters'a göre para piyasaları, BoE'nin Ağustos ayında faiz oranlarını düşürme olasılığını %89 olarak fiyatlıyor.

%55

%45

Dirençler 1.32380 – 1.32694 – 1.32976

Destekler 1.31880 – 1.31650 – 1.31520

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

Japon Yeni (JPY), Cuma sabahı dört ayın en düşük seviyesinden hafif toparlanarak ABD Doları karşısında kısmen değer kazandı, ancak anlamlı bir yükseliş sınırlı kalıyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın küresel ticaret ortaklarına daha yüksek tarifeler getiren kararnameyi imzalaması küresel risk iştahını zayıflattı ve güvenli liman talebiyle JPY'ye yönelim oldu. Bu durum ve zayıflayan dolar, USD/JPY paritesini 150,00'li seviyelerin altına çekti.

Öte yandan, Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda Perşembe günü yaptığı açıklamada güvercin bir tutum sergileyerek, ABD-Japonya ticaret anlaşması sonrası tarifelerin etkilerini izlemek amacıyla politika normalleşmesinde sabırlı olunacağı mesajını verdi. Ayrıca, Japonya'daki iç siyasi belirsizlikler ve ülkenin mali sağlığına ilişkin endişeler JPY'ye destek sağlayabilir.

%40

%60

Dirençler 150.906 – 151.358 – 151.860

Destekler 150.176 – 149.641 – 149.064

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatı (XAU/USD), ikinci gün üst üste alıcı bulsa da yükseliş isteği zayıf kalıyor ve Cuma günü Asya seansında önceki günün geniş fiyat aralığında hareket ediyor. Yatırımcılar, ABD Tarım Dışı İstihdam verisinin açıklanmasını bekleyerek temkinli bir tutum sergiliyor. Bu nedenle, Çarşamba günü görülen bir aylık dip seviyeden anlamlı bir toparlanma için dikkatli olunması gerekiyor.

Kritik veriler öncesinde, ABD Doları, Fed'in şahin görünümünün etkisiyle iki ayın zirvesinde güçlü seyrini koruyor. Bunun yanında, zayıf seyreden hisse piyasaları ve yeniden artan ticaret gerilimleri, güvenli liman niteliğindeki altına olan talebi destekliyor.

%60

%40

Dirençler 3307 – 3327 - 3352

Destekler 3280 – 3269 - 3255

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatı, Cuma günü Asya saatlerinde 68,70 dolar civarında işlem görerek ikinci günde de düşüşünü sürdürüyor. Küresel ekonomide ABD tarifelerinin yaratabileceği olumsuz etkilere dair endişeler, talep görünümünü baskılayarak petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskı oluşturuyor.

Yatırımcılar, Trump'ın ABD'nin ticaret ortağı ülkelere yönelik %10 ila %41 arasında değişen yeni tarifeleri 1 Ağustos'ta yürürlüğe sokacağını duyurmasının ardından temkinli hareket ediyor. Bu karar, anlaşma yapmayan Kanada, Hindistan ve Tayvan gibi birçok ülkeyi kapsıyor.

Ancak bu kısa vadeli düşüşe rağmen, petrol fiyatları haftalık bazda %6'dan fazla artışla haziran başından bu yana en güçlü haftalık performansına hazırlanıyor.

%65

%35

Dirençler 70.44 – 70.93 – 71.40

Destekler 69.38 – 68.78 – 68.10

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz (NGU2025) fiyatı 3,096 dolar civarında işlem görüyor ve Temmuz ortasından bu yana fiyatları baskılayan alçalan trend çizgisini yukarı yönde kırmaya çalışıyor. 2,987 dolardan gelen son toparlanma alım ilgisine işaret etse de, fiyatın 50 günlük üstel hareketli ortalama (EMA) olan 3,108 doların ve 100 EMA olan 3,182 doların altında kalması nedeniyle momentum zayıf. 3,115 dolar seviyesindeki yatay direnç kritik bir dönüş noktası niteliğinde. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması, 3,233 ve 3,344 dolara doğru bir hareketin kapısını açabilir. Öte yandan, 3,09 dolar seviyesinin korunamaması durumunda fiyatın yeniden 2,987 dolara ve potansiyel olarak 2,901 dolara geri çekilmesi mümkün.

%60

%40

Dirençler 3.053 – 3.092 – 3.135

Destekler 2.993 – 2.943 – 2.897

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Yüksek enflasyon verileri ve bilançolar güveni sarsıyor — DAX üzerindeki etkisi şu şekilde: DAX, 31 Temmuz Perşembe günü %0,81 gerileyerek, Çarşamba günü %0,19'luk yükselişi tersine çevirdi ve günü 24.066 seviyesinde tamamladı.

Otomotiv ve sağlık hisseleri, beklentilerin altında gelen kazanç raporları nedeniyle düşerken; Almanya ve ABD'de beklenenden yüksek çıkan enflasyon verileri, ECB ve Fed faiz indirimi beklentilerinin azalmasına yol açarak yatırımcı duyarlılığını daha da zayıflattı. Almanya'da yıllık enflasyon oranı Temmuz ayında %2'de sabit kaldı. Ekonomistler enflasyonun %1,9'a gerilemesini bekliyordu. Enflasyon verileri, beklentilerin üzerinde gelen iş gücü piyasası verileriyle aynı zamana denk geldi ve bu durum ECB'nin faiz indirimlerini ertelemesine imkân tanıyabilir.

%55

%45

Dirençler 23905 – 24023 - 24153

Destekler 23721 – 23612 - 23500

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli kontratları, Beyaz Saray'ın Başkan Trump'ın ticaret ultimatومunun süresinin dolmasının ardından alacağı politika önlemlerini açıklamaya başlamasıyla geriledi. Açıklanan önlemler arasında %10'luk temel gümrük vergisi ve Kanada'ya yönelik artırılmış vergiler yer alıyor. Beyaz Saray, Perşembe akşamı yayımladığı açıklamada, tüm ticaret ortaklarının en az %10'luk tarife oranına tabi tutulacağını, ABD ile ticaret fazlası veren ülkelerin ise %15'lik daha yüksek bir başlangıç oranıyla karşılaşacağını bildirdi. Açıklamada ayrıca 70'ten fazla ülke listelendi ve bu ülkelere %15 ile %40 arasında değişen oranlarda tarifeler uygulandığı belirtildi. Yeni oranlar yedi gün içinde yürürlüğe girecek, bu da hızlı müzakere için kısa bir pencere bırakıyor. Öte yandan Beyaz Saray, Trump'ın Kanada'ya uygulanan gümrük tarifesini %25'ten %35'e yükselten bir kararname imzaladığını açıkladı.

%65

%35

Dirençler 23260 – 23376 - 23504

Destekler 23023 – 22884 - 22756

TEKNİK GRAFİK

NQ100, M15: Nasdaq 100 Index 23136.15 23149.85 23129.28 23147.90



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Strategy (önceki adıyla MicroStrategy), son altı çeyrekte ilk kez kâr açıkladı. Bu gelişme, son çeyrekte kripto para piyasasında yaşanan toparlanmanın ardından Bitcoin gibi büyük kripto varlıklarının değer kazanması sayesinde gerçekleşti.

Bu gelişme, ABD Başkanı Donald Trump'ın bu ayın başında GENIUS Yasası'nı imzalamasının ardından Bitcoin'in ilk kez 123.000 dolar seviyesini aşarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmasıyla birlikte geldi. Haziran sonu itibarıyla Strategy'nin elinde ortalama 70.982 dolardan satın alınmış 597.325 adet BTC bulunuyor. Bitcoin şu anda 114.000 ila 120.000 dolar arasında konsolide olurken, şirket dijital varlıkları üzerinden 14 milyar dolarlık gerçekleşmemiş değer artışı elde etti.

%65

%35

Dirençler 115827 – 116731 - 117642

Destekler 114632 – 113739 - 113185

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.